
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

LIJADORA DELTA

La lijadora tipo delta es un todoterreno de alto valor y fácil manejo, que une la mayor ergonomía con funcionalidad máxima para 
darle a las superficies un buen lijado. Debido a su modo constructivo ultra-compacto muestra completamente sus calidades en 
especial en superficies pequeñas y difícilmente accesibles, esquinas y cantos. Gracias a su diseño ergonómico con empuñadura 
antideslizante se puede conducir de manera precisa para obtener resultados de lijado impecables. La aspiración de polvo activa 
con bolsa de filtro posibilita un trabajo limpio. Para que pueda comenzar inmediatamente el trabajo se suministran 6 papeles de lija.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 65 W

VELOCIDAD EN VACÍO 11000 rpm

MEDIDAS DE LA BASE 93 X 133 mm

PESO 990 gr

INCLUYE 6 HOJAS DE LIJA DELTA, 3 HOJAS DE LIJA 
DEDAL, BOLSA DE RECOGIDA DE POLVO

Mod.TMS6505

Cod.41111

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

22,00

1

8

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

12,00

22

46

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

13,00

12

27

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,02

13

30

1,04

9,10

6941639858935

6941639856382

TMS6505




