



Mod.TMS6505
LIJADORA DELTA
Cod.41111

La lijadora tipo delta es un todoterreno de alto valor y fácil manejo, que une la mayor ergonomía con funcionalidad máxima para darle a las superficies un buen lijado. Debido a su modo constructivo ultra-compacto muestra completamente sus calidades en especial en superficies pequeñas y difícilmente accesibles, esquinas y cantos. Gracias a su diseño ergonómico con empuñadura antideslizante se puede conducir de manera precisa para obtener resultados de lijado impecables. La aspiración de polvo activa con bolsa de filtro posibilita un trabajo limpio. Para que pueda comenzar inmediatamente el trabajo se suministran 6 papeles de lija.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
FRECUENCIA	50/60 Hz
POTENCIA	65 W
VELOCIDAD EN VACÍO	11000 rpm
MEDIDAS DE LA BASE	93 X 133 mm
PESO	990 gr
INCLUYE	6 HOJAS DE LIJA DELTA, 3 HOJAS DE LIJA DEDAL, BOLSA DE RECOGIDA DE POLVO

FICHA TÉCNICA
TMS6505

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	22,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	12,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	13,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	1,02

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	22
ANCHO DEL ENVASE (CM):	12
ALTURA DEL ENVASE (CM):	13
PESO DEL ENVASE (KG):	1,04
EAN DEL ENVASE:	6941639858935

CANTIDAD POR EMBALAJE:	8
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	46
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	27
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	30
PESO DEL EMBALAJE (KG):	9,10
EAN DEL EMBALAJE:	6941639856382